旬阳县审计局

2018年第19号

（总第258号）

被审计单位：旬阳县保障性住房管理中心

审计项目：旬阳县汉水佳苑保障房小区服务中心及节点
景观工程竣工结算审计

关于旬阳县汉水佳苑保障房小区服务中心及节点景观工程竣工结算审计结果

（2019年1月24日公告）

根据《中华人民共和国审计法》第二十二条和《旬阳县政府投资项目审计实施办法》的规定，县审计局对旬阳县保障性住房管理中心报送的旬阳县汉水佳苑保障房小区服务中心及节点景观工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、基本情况

（一）项目概况

旬阳县汉水佳苑保障房小区服务中心及节点景观工程由旬住建字〔2017〕32号文件批准立项，立项概算270万元，资金来源为中省补助。施工图由陕西秦安永固建筑规划设计有限公司设计，工程建设的主要内容为汉水佳苑小区服务中心共四层，约977平方米。入口节点景观绿化约500平米，景石一座、景架座和木栈道一条。最高限价由陕西恒业建设集团有限公司编制，旬审建〔2017〕75号文件审定的最高限价为4373528.18元。该工程由旬阳县住房和城乡建设局委托陕西恒业建设集团有限公司负责招投标代理业务，工程于2017年8月2日通过公开招投标，确定中标单位陕西江森源实业有限公司，中标价4153000.00元，工期180天。陕西安康市长达工程监理有限公司对该项目施工过程全程监理。

（二）项目实施情况

该工程于2017年8月18日开工，2017年11月18日竣工，工程初步验收为合格，工程主要完成了汉水佳苑小区服务中心框架四层楼一栋及景观工程。工程在实施过程中发生了部分变更由旬阳县保障性住房管理中心会议决定，变更的主要内容为：浆砌石挡墙变混凝土挡墙、防腐木栈道变为花岗岩栈道、苗木的规格及数量、服务中心灯具及仿古公厕。

1、合同外增加项目2512928.00元，增加的主要内容混凝土挡墙、排水沟、人行道及广场铺装、仿古公厕、种植土、护坡格栅、景石及苗木工程量等零星工程。

2、合同内减少项目504045.25元，减少的主要内容橡胶板地面、自流平地面、室外钢爬梯、柱面石材、灯具、浆砌挡墙、休闲廊架、台阶及木栈道。

二、工程竣工结算审计结果

旬阳县汉水佳苑保障房小区服务中心及节点景观工程送审结算造价为6160190.82元，审定结算造价为5825262.17元，核减造价为334928.65元。

审计结果公告

- 2 -